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POKÓJ NA WYNAJEM
pow. całkowita: 16,00 m2,

Szczecin, Pomorzany

Cena 1 200 zł

Na wynajem duży pokój w wyremontowanym mieszkaniu przy ul. 9 Maja na Pomorzanach.

Pokój kompletnie wyposażony w nowe meble: jedno łóżko, dwie szafy, dwa biurka z wygodnymi krzesłami, stoliki.

Do dyspozycji również nowa kuchnia z niezbędnym sprzętem AGD: kuchenka z piekarnikiem, mikrofalówka,
zmywarka, lodówka, czajnik elektryczny, toster oraz komplet naczyń, sztućców i garnków.

W łazience komfortowy prysznic typu walk-in, umywalka oraz pralka. Osobne WC z umywalką jest dodatkowym
plusem.
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Dla mieszkańców dostęp do szybkiego Internetu światłowodowego 1 Gb/s w cenie najmu. Dzięki szybkiemu łączu
każdy na spokojnie obejrzy swój ulubiony program w tym samym czasie. 

Wszystkie pokoje zamykane na klucz, co zapewnia prywatność i bezpieczeństwo.

Mieszkanie znajduje się w budynku po termomodernizacji z dwiema nowymi, cichobieżnymi windami. 
Usytuowanie na 7 piętrze zapewnia ciszę i piękne widoki.

Świetna lokalizacja dla studentów: na PUM ok. 10 min spacerem, w pobliżu komunikacja miejska - dojazd do pl.
Kościuszki ok. 10 min. W okolicy liczne sklepy, punkty usługowe i tereny rekreacyjne.

W mieszkaniu zakaz palenia i trzymania zwierząt.

Dodatkowo płatne zryczałtowane opłaty administracyjne i za media (woda, ogrzewanie, prąd, gaz, śmieci): 400
zł/os.

Pokój dostępny od 30.09.2025 r. Wcześniejsze wydanie do ustalenia.

Polecam i zapraszam na prezentacje
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Symbol 433850 Symbol SWO 433850

Rodzaj nieruchomości POKÓJ Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 200, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pomorzany

Powierzchnia całkowita 16, 00 m² Nr Licencji 23582

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=1200&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


